
AMBULANCE SAILLY
Mme Marie Christine SAILLY

11 791 779 413 174 20/10/21
STYLO/STYLET 'SMART TOUCH COLOR'
VERT CLAIR ROUGE BLANC

MAR

BA
T_

41
31

74
_5

07
63

2_
11

79
17

79
_3

35
13

3
22

/1
0/

21

*3
35

13
3*

Taille du marquage :

Échelle :

37X4 mm

100%

Nb de couleur(s) d’impression  :
Couleur(s) d’impression  :
Emplacement de marquage :

-
GRAVURE LASER
FACE AVANT

> Nous attirons votre attention sur le fait que la gravure laser sur l’épreuve papier ne peut pas être complètement
   représentative du rendu �nal sur le produit.

> REPRISE LOGO COMMANDE 331401

> Nous attirons votre attention sur le fait qu’une gravure laser sur un produit blanc ou vert clair reste un marquage assez discret.


